
UCHWAŁA NR XXVIII/239/26 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153[1]) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Mszczonów oznaczonej jako działka numer 872/4 o pow. 0,0160 ha z obrębu ewidencyjnego 0001 - Obręb 1, 
na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osób fizycznych oznaczoną jako działka numer 871/2 o pow. 
0,0205 ha z obrębu ewidencyjnego 0001 - Obręb 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 
[2] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024  r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, 

poz. 1077 

Id: B68A588D-742E-4F6A-9654-0426B3726EF4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/239/26 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


